
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2, pow. działki: 50 m2,

STARGARD, centrum

Cena 310 000 zł

Lokal 3-pokojowy o pow. 57,98 m.kw. położony na I piętrze kamienicy w rejonie w rejonie ul. Kościuszki w
Stargardzie.
Mieszkanie składa się z trzech pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
Na podłogach panele, ściany gładzone i malowane.
Łazienka wykafelkowana, z wanną.
Okna pcv z roletkami.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie, bardzo czyste i zadbane.
Ogrzewanie centralne - nowy piec gazowy dwufunkcyjny.
Opłaty do zarządcy około 400 zł miesięcznie. 
Do mieszkania przynależy piwnicą, część strychu, własne miejsce parkingowe,
garaż  oraz ogród ok. 50 m.kw. z murowanym grillem i altaną.
 

Cena 310 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3984/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 62,00 m² Powierzchnia użytkowa 58,00 m²

Cena za m2 5 000,00 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 450,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Kościuszki

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia działki 50,00 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek -1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


